AYUNTAMIENTO DE LA GARROVILLA
Plaza de la Libertad, 1

06870 LA GARROVILLA (Badajoz)
Teléfono 924335011 Fax 924335043

El Tribunal encargado de resolver la convocatoria del proceso selectivo para la

creacion de una bolsa de trabajo de Taquillero, ha acordado lo siguiente:

PRIMERO.- Elevar a definitivo el resultado publicado en Sede Electronica, Pagina

Web y Bando Movil, al no haberse presentado reclamaciones.

SEGUNDO.- Proponer la inclusién de los siguientes aspirantes en la bolsa de
trabajo, con el siguiente orden:

PUNTUACION PUNTUACION

N° ASPIRANTE DNI NOTA ESO

10

11

JIMENEZ
LUENGO
LORENA
FIGUEREDO
SANCHEZ ALICIA
GOMEZ MOLINA
MARIA

PAJUELO
LANCHO
MARCOS
CALAMONTE
SANCHEZ
LORENA
SOLTERO
BECERRA
INOCENTA
CORIA SOLTERO
ESTHER

TREJO PEREZ
SALOME

RUIZ
RODRIGUEZ
LUCIA

CORTES
MARQUEZ JULIA
GOMEZ MOLINA
CAROLINA

*****864A

*****064G

*****302A

*****493A

*****628R

*****865]

*****104M

***‘**338V
*****99 1 z

*****5661)

*****30 1W

7,12

7,94

7,49

6,98

6,39

6,5

6,35

6,29

6,26

6,1

5,92

EXTRA

FINAL

912

7,94

7,49

6,98

6,89

6,5

?

6,35

6,29

6,26

6,1

5,92

La presente resolucién no agota la via administrativa, pudiendo de conformidad

con lo establecido en los articulos 121 y 122 de la ley 39/2015, de 1 de octubre de

Procedimiento Administrativo Comtn de las Administraciones Publicas, interponerse

contra la misma, recurso de alzada ante la Alcaldia del Ayuntamiento, en el plazo de un

mes, a contar desde el siguiente al que se haga publico el presente anuncio.




