

## AYUNTAMIENTO DE LA GARROVILLA Plaza de la Libertad, 1 06870 LA GARROVILLA (Badajoz) Teléfono 924335011 Fax 924335043

El Tribunal encargado de resolver la convocatoria del proceso selectivo para la creación de una bolsa de trabajo de Taquillero, ha acordado lo siguiente:

**PRIMERO.-** Elevar a definitivo el resultado publicado en Sede Electrónica, Página Web y Bando Móvil, al no haberse presentado reclamaciones.

**SEGUNDO.-** Proponer la inclusión de los siguientes aspirantes en la bolsa de trabajo, con el siguiente orden:

N°	ASPIRANTE	DNI	NOTA ESO	PUNTUACION EXTRA	PUNTUACION FINAL
1	JIMENEZ LUENGO LORENA	****864A	7,12	2	9,12
2	FIGUEREDO SANCHEZ ALICIA	****064G	7,94		7,94
3	GOMEZ MOLINA MARIA	****302A	7,49		7,49
4	PAJUELO LANCHO MARCOS	****493A	6,98		6,98
5	CALAMONTE SANCHEZ LORENA	****628R	6,89		6,89
6	SOLTERO BECERRA INOCENTA	****865J	6,5		6,5
7	CORIA SOLTERO ESTHER	****104M	6,35		6,35
8	TREJO PEREZ SALOMÉ	****338V	6,29		6,29
9	RUIZ RODRÍGUEZ LUCÍA	****991Z	6,26		6,26
10	CORTES MARQUEZ JULIA	****566D	6,1		6,1
11	GOMEZ MOLINA CAROLINA	****301W	5,92		5,92

La presente resolución no agota la vía administrativa, pudiendo de conformidad con lo establecido en los artículos 121 y 122 de la ley 39/2015, de 1 de octubre de Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, interponerse contra la misma, recurso de alzada ante la Alcaldía del Ayuntamiento, en el plazo de un mes, a contar desde el siguiente al que se haga público el presente anuncio.

Lo que se hace público para general conocimiento.

EL SECRETARIO DEL TRIBUNAL

Miguel Angel Chamorro Domínguez